

工 事 名 称 : 大阪府立生野聴覚支援学校空調設備改修工事

工 事 場 所 : 大阪市生野区桃谷一丁目

工 期 : 工事契約締結日 から 令和2年9月18日 まで

総工事費 : 50,640,700 円

工事価格 : 46,037,000 円

工 事 概 要 : 空調設備改修工事一式

公 告 日 : 令和2年3月13日

開 札 日 : 令和2年4月8日

機械

一般建築改修一般工事 1ヶ所

名 称	数 量		金額(円)	計 (円)	備考
直接工事費					
	一式		34,692,707		
小計				34,692,707	
共通仮設費					
	一式		2,011,817		
小計				2,011,817	
現場管理費					
	一式		3,939,651		
小計				3,939,651	
一般管理費等	一式			5,392,825	
経費計				11,344,293	32.7%
工事価格	一式			46,037,000	
消費税等相当額	一式			4,603,700	工事価格×10%
総工事費	一式			50,640,700	

内訳

名 称	摘 要	数 量				
直接工事費(内訳)	一般工事	一式	(H計算)	34,500,247		
	瓦斯設備工事	一式	(B手入力)	77,000		
	処分費等	一式	(F手入力)	115,460		
小計			(A手入力)	34,692,707		
共通仮設費		一式	(I計算)	821,105		
共通仮設費積上げ分		一式	(G手入力)	1,190,712		
小計				2,011,817		
現場管理費		一式	(J計算)	3,939,651		
小計				3,939,651		
一般管理費を除く小計				40,644,175		
一般管理費等(補正分除く)		13.23%	(A+I+G+J-E-J5)	40,644,175	5,377,224	(A+I+G+J) 40,644,175
	(補正分)	0.04%		40,644,175	16,257	
			(小計)		5,393,481	
		数値処理			-656	数値処理前 工事価格→ 46,037,656
小計		数値処理後小計			5,392,825	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事 (空調設備改修工事) (大阪府立生野聴覚支援学校)		校舎棟		機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ACR-1 ガスヒートポンプエアコン	ビル用マルチ形 室外機 冷房能力56.0kw 暖房能力63.0KW 防振架台共	1	台	1,463,000	1,463,000	
ACR-2 ガスヒートポンプエアコン	ビル用マルチ形 室外機 冷房能力35.5kw 暖房能力40.0KW 防振架台共	1	台	1,194,000	1,194,000	
ACR-3 ガスヒートポンプエアコン	ビル用マルチ形 室外機 冷房能力56.0kw 暖房能力63.0KW 防振架台共	1	台	1,463,000	1,463,000	
ACR-5 ガスヒートポンプエアコン	ビル用マルチ形 室外機 冷房能力45.0kw 暖房能力50.0KW 防振架台共	1	台	1,297,000	1,297,000	
ACR-13 ガスヒートポンプエアコン	ビル用マルチ形 室外機 冷房能力35.5kw 暖房能力40.0KW 防振架台共	1	台	1,194,000	1,194,000	
ACR-17 ガスヒートポンプエアコン	ビル用マルチ形 室外機 冷房能力35.5kw 暖房能力40.0KW 防振架台共	1	台	1,194,000	1,194,000	
ACR-18 ガスヒートポンプエアコン	ビル用マルチ形 室外機 冷房能力45.0kw 暖房能力50.0KW 防振架台共	1	台	1,297,000	1,297,000	
ACR-1-B ガスヒートポンプエアコン	室内機 天井埋込形 冷房能力2.8kw 暖房能力3.2KW	6	台	139,000	834,000	
ACR-1-C ガスヒートポンプエアコン	室内機 天井埋込形 冷房能力3.6kw 暖房能力4.0KW	9	台	140,000	1,260,000	
ACR-1-F ガスヒートポンプエアコン	室内機 天井埋込形 冷房能力7.1kw 暖房能力8.0KW	1	台	147,000	147,000	
ACR-2-A ガスヒートポンプエアコン	室内機 天井埋込形 冷房能力2.2kw 暖房能力2.8KW	6	台	138,000	828,000	
ACR-2-C ガスヒートポンプエアコン	室内機 天井埋込形 冷房能力3.6kw 暖房能力4.0KW	6	台	140,000	840,000	
ACR-3-A ガスヒートポンプエアコン	室内機 天井埋込形 冷房能力2.2kw 暖房能力2.8KW	1	台	138,000	138,000	
ACR-3-C ガスヒートポンプエアコン	室内機 天井埋込形 冷房能力3.6kw 暖房能力4.0KW	1	台	140,000	140,000	
ACR-3-D ガスヒートポンプエアコン	室内機 天井埋込形 冷房能力4.5kw 暖房能力5.0KW	7	台	141,000	987,000	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事 (空調設備改修工事) (大阪府立生野聴覚支援学校)		校舎棟		機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ACR-3-E ガスヒートポンプエアコン	室内機 天井埋込形 冷房能力5.6kw 暖房能力6.3KW	2	台	143,000	286,000	
ACR-3-F ガスヒートポンプエアコン	室内機 埋込ダクト形 冷房能力4.5kw 暖房能力5.0KW	4	台	128,000	512,000	
ACR-5-A ガスヒートポンプエアコン	室内機 床置ダクト形 冷房能力28.0kw 暖房能力33.5KW	1	台	526,000	526,000	
ACR-5-C ガスヒートポンプエアコン	室内機 天井埋込形 冷房能力3.6kw 暖房能力4.0KW	4	台	141,000	564,000	
ACR-13-C ガスヒートポンプエアコン	室内機 天井埋込形 冷房能力3.6kw 暖房能力4.0KW	1	台	140,000	140,000	
ACR-13-D ガスヒートポンプエアコン	室内機 天井埋込形 冷房能力4.5kw 暖房能力5.0KW	7	台	141,000	987,000	
ACR-17-B ガスヒートポンプエアコン	室内機 天井吊露出形 冷房能力4.5kw 暖房能力5.0KW	1	台	123,000	123,000	
ACR-17-C ガスヒートポンプエアコン	室内機 天井吊露出形 冷房能力5.6kw 暖房能力6.3KW	3	台	124,000	372,000	
ACR-17-D ガスヒートポンプエアコン	室内機 天井吊露出形 冷房能力7.1kw 暖房能力8.0KW	2	台	126,000	252,000	
ACR-18-C ガスヒートポンプエアコン	室内機 天井吊露出形 冷房能力5.6kw 暖房能力6.3KW	1	台	124,000	124,000	
ACR-18-D ガスヒートポンプエアコン	室内機 天井吊露出形 冷房能力7.1kw 暖房能力8.0KW	3	台	126,000	378,000	
ACR-18-E ガスヒートポンプエアコン	室内機 天井吊露出形 冷房能力9.0kw 暖房能力10.6KW	1	台	137,000	137,000	
リチウムイオン		40	個	8,700	348,000	
リチウムイオン		6	個	14,500	87,000	
リチウムイオン		4	個	34,800	139,200	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事 (空調設備改修工事) (大阪府立生野聴覚支援学校)		校舎棟		機器設備			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
据付費		1	式		2,711,000	別紙 00-0001	
搬入費		1	式		563,000	別紙 00-0002	
搬出費		1	式		563,000	別紙 00-0003	
撤去工事	再使用しない	1	式		1,205,000	別紙 00-0004	
廃棄物処分費		1	式		85,400	別紙 00-0005	
冷媒回収費		1	式		244,000	別紙 00-0006	
計					24,622,600		

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事 (空調設備改修工事) (大阪府立生野聴覚支援学校)		校舎棟		配管設備			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
冷媒用 断熱材被覆銅管	6.35外径(1/4B) 液管 厚8mm	53	m	1,870	99,110		
冷媒用 断熱材被覆銅管	9.52外径(3/8B) 液管 厚8mm	13	m	2,520	32,760		
冷媒用 断熱材被覆銅管	12.7 外径(1/2B) 液管 厚10mm以上	2	m	3,160	6,320		
冷媒用 断熱材被覆銅管	15.88外径(5/8B) 液管 厚10mm以上	3	m	3,970	11,910		
冷媒用 断熱材被覆銅管	19.05外径(3/4B) 液管 厚10mm以上	3	m	4,890	14,670		
冷媒用 断熱材被覆銅管	12.7 外径(1/2B) ガス管 厚20mm以上	53	m	3,870	205,110		
冷媒用 断熱材被覆銅管	15.88外径(5/8B) ガス管 厚20mm以上	13	m	4,810	62,530		
冷媒用 断熱材被覆銅管	28.58外径(1 1/8B) ガス管 厚20mm以上	1	m	9,260	9,260		
冷媒用 断熱材被覆銅管	31.75外径(1 1/4B) ガス管 厚20mm以上	4	m	10,300	41,200		
冷媒用 断熱材被覆銅管	34.92外径(1 3/8B) ガス管 厚20mm以上	1	m	11,700	11,700		
冷媒用 断熱材被覆銅管	38.1 外径(1 1/2B) ガス管 厚20mm以上	2	m	13,100	26,200		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 25A	66	m	2,740	180,840		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 50A	1	m	5,780	5,780		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋外架空・暗渠 30A	7	m	2,500	17,500		
EM-CEEケーブル	1.25mm ² - 2C ビッド・天井	369	m	470	173,430		

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) (大阪府立生野聴覚支援学校)		校舎棟		機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
据付費		1	式		2,711,000	別紙 00-0001
ガスエンジンヒートポンプ式空調和機据付	屋外機 防振基礎有り 56.0kW以下	2	台	275,000	550,000	
ガスエンジンヒートポンプ式空調和機据付	屋外機 防振基礎有り 45.0kW以下	2	台	220,000	440,000	
ガスエンジンヒートポンプ式空調和機据付	屋外機 防振基礎有り 35.5kW以下	3	台	137,000	411,000	
パッケージ形空調和機(直吹き・ダクト接続)据付	屋内機 床置き 防振基礎無し 35.5kW以下	1	台	84,800	84,800	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り - 10.0kW以下	1	台	26,500	26,500	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り - 7.1kW以下	6	台	17,300	103,800	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り - 5.6kW以下	6	台	17,300	103,800	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り - 4.5kW以下	19	台	17,000	323,000	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り - 4.0kW以下	21	台	16,700	350,700	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り - 2.8kW以下	13	台	13,400	174,200	
リモコン類 (取付)	パッケージエアコン用集中管理コントローラ	10	個	7,890	78,900	
リモコン類 (取付)	パッケージエアコン用ワイヤードリモコン	40	個	1,630	65,200	
計					2,711,900	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) (大阪府立生野聴覚支援学校)		校舎棟		機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
搬入費		1	式		563,000	別紙 00-0002
搬入費	複数搬入 400kg/m3未満	3.48	t	90,900	316,332	
搬入費	複数搬入 300kg/m3未満	2.04	t	110,000	224,400	
搬入費	複数搬入 200kg/m3未満	0.18	t	129,000	23,220	
計					563,952	
搬出費		1	式		563,000	別紙 00-0003
搬出費	複数搬出 400kg/m3未満	3.48	t	90,900	316,332	
搬出費	複数搬出 300kg/m3未満	2.04	t	110,000	224,400	
搬出費	複数搬出 200kg/m3未満	0.18	t	129,000	23,220	
計					563,952	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事（空調設備改修工事）（大阪府立生野聴覚支援学校）		校舎棟		機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		1,205,000	別紙 00-0004
ガスヒートポンプエアコン撤去 再使用しない	室外機 定格冷房能力56.0kw以下 防振基礎有り	2	台	110,000	220,000	代価表 0001
ガスヒートポンプエアコン撤去 再使用しない	室外機 定格冷房能力45.0kw以下 防振基礎有り	2	台	89,500	179,000	代価表 0002
ガスヒートポンプエアコン撤去 再使用しない	室外機 定格冷房能力35.5kw以下 防振基礎有り	3	台	55,900	167,700	代価表 0003
ガスヒートポンプエアコン撤去 再使用しない	室内機 床置ダクト形 定格冷房能力28.0kw以下	1	台	34,400	34,400	代価表 0004
ガスヒートポンプエアコン撤去 再使用しない	室内機 天井吊 定格冷房能力9.0kw以下	1	台	8,090	8,090	代価表 0005
ガスヒートポンプエアコン撤去 再使用しない	室内機 天井吊 定格冷房能力7.1kw以下	5	台	5,290	26,450	代価表 0006
ガスヒートポンプエアコン撤去 再使用しない	室内機 天井吊 定格冷房能力5.6kw以下	7	台	5,290	37,030	代価表 0007
ガスヒートポンプエアコン撤去 再使用しない	室内機 天井吊 定格冷房能力4.5kw以下	19	台	5,190	98,610	代価表 0008
ガスヒートポンプエアコン撤去 再使用しない	室内機 天井吊 定格冷房能力3.6kw以下	21	台	5,090	106,890	代価表 0009
ガスヒートポンプエアコン撤去 再使用しない	室内機 天井吊 定格冷房能力2.8kw以下	12	台	4,090	49,080	代価表 0010
ガスヒートポンプエアコン撤去 再使用しない	室内機 天井吊 定格冷房能力2.2kw以下	1	台	4,090	4,090	代価表 0025
ガスファンヒータ撤去 再使用しない	床置き	11	台	5,390	59,290	代価表 0024
リモコン類撤去 再使用しない	パナソニックエアコン用ワイヤードリモコン	40	個	490	19,600	
リモコン類撤去 再使用しない	パナソニックエアコン用集中管理コントローラ	8	個	2,400	19,200	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事（空調設備改修工事）（大阪府立生野聴覚支援学校）		校舎棟		機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		1,205,000	別紙 00-0004
産業廃棄物積込・ 運搬費		29.6	m3	5,940	175,824	
計					1,205,254	
廃棄物処分費		1	式		85,400	別紙 00-0005
金属くず		7.3	t	11,700	85,410	
計					85,410	
冷媒回収費		1	式		244,000	別紙 00-0006
冷媒回収費	冷却能力 56.0kW以下	2	台	38,600	77,200	
冷媒回収費	冷却能力 50.0kW以下	2	台	35,700	71,400	
冷媒回収費	冷却能力 35.5kW以下	3	台	31,900	95,700	
計					244,300	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) (大阪府立生野聴覚支援学校)		校舎棟		配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
保温工事		1	式		534,000	別紙 00-0007
冷媒管・ドレン管保温	ガラスウール 屋内露出・合成樹脂カバー 80A 厚20mm	53	m	3,740	198,220	
冷媒管・ドレン管保温	ガラスウール 屋内露出・合成樹脂カバー 100A 厚20mm	13	m	4,930	64,090	
冷媒管・ドレン管保温	ガラスウール 屋内露出・合成樹脂カバー 125A 厚20mm	1	m	5,920	5,920	
冷媒管・ドレン管保温	ガラスウール 屋外・多湿 ステンレス 125A 厚20mm	7	m	11,900	83,300	
排水管 保温	ガラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー 25A	66	m	2,740	180,840	
排水管 保温	ガラスウール 機械室, 書庫, 倉庫 アルミガラス化粧原紙 50A	1	m	1,960	1,960	
計					534,330	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) (大阪府立生野聴覚支援学校)		校舎棟		配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		325,000	別紙 00-0008
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋内一般 6.35	53	m	310	16,430	
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋内一般 9.52	12	m	460	5,520	
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋内一般 12.70	53	m	590	31,270	
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋外架空・暗渠 12.70	2	m	590	1,180	
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋内一般 15.88	13	m	740	9,620	
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋外架空・暗渠 15.88	3	m	740	2,220	
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋外架空・暗渠 19.05	3	m	870	2,610	
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋内一般 28.58	1	m	1,310	1,310	
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋外架空・暗渠 31.75	4	m	1,470	5,880	
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋外架空・暗渠 34.92	1	m	1,590	1,590	
銅管類撤去(冷媒)再使用しない	屋外架空・暗渠 38.10	2	m	1,720	3,440	
ビニル管類撤去(給排水)再使用しない	屋内一般 25A	66	m	690	45,540	
ビニル管類撤去(給排水)再使用しない	機械室・便所 50A	1	m	1,440	1,440	
ビニル管類撤去(給排水)再使用しない	屋外架空・暗渠 32A	7	m	660	4,620	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) (大阪府立生野聴覚支援学校)		校舎棟		配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		325,000	別紙 00-0008
制御用ケーブル撤去	1.25mm2 2c ビッド、トラフ及び天井内 再使用しない	277	m	70	19,390	
制御用ケーブル撤去	1.25mm2 2c 管内 再使用しない	80	m	90	7,200	
冷媒管 保温撤去	ガラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 80A 再使用しない	53	m	1,440	76,320	
冷媒管 保温撤去	ガラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 100A 再使用しない	13	m	1,760	22,880	
冷媒管 保温撤去	ガラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 125A 再使用しない	1	m	2,040	2,040	
冷媒管 保温撤去	ガラスウール 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 125A 再使用しない	7	m	3,850	26,950	
排水管 保温撤去	ガラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 25A 再使用しない	66	m	560	36,960	
排水管 保温撤去	ガラスウール 機械室, 書庫, 倉庫 アルミガラスクロス 50A 再使用しない	1	m	930	930	
計					325,340	
コンクリート工事		1	式		1,120	別紙 00-0009
コンクリート工事	普通モルタル 厚15mm (㎡)	0.44		2,560	1,126	
計					1,126	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) (大阪府立生野聴覚支援学校)		校舎棟		配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
塗装工事		1	式		400	別紙 00-0010
EP塗り 改修仕様	モルタル面 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	0.44	㎡	910	400	
計					400	
産業廃棄物処分費		1	式		1,180	別紙 00-0011
ガラスくず		0.01	t	11,700	117	
ビニル管類処分費	25A	66	m	10	660	
ビニル管類処分費	32A	1	m	10	10	
ビニル管類処分費	50A	7	m	30	210	
その他の産業廃棄物		0.01	t	18,800	188	
計					1,185	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) (大阪府立生野聴覚支援学校)		校舎棟		換気設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		434,000	別紙 00-0014
換気扇 撤去 再使用しない	天井埋込型	41	台	4,990	204,590	代価表 0011
全熱交換機 撤去 再使用しない	天井吊形 300m ³ /h以下	2	台	24,900	49,800	代価表 0012
全熱交換機 撤去 再使用しない	天井吊形 500m ³ /h以下	1	台	28,700	28,700	代価表 0013
全熱交換機 撤去 再使用しない	天井吊形 1,000m ³ /h以下	3	台	39,500	118,500	代価表 0014
ダクト用たわみ継手 (キャンパス継手)撤去 再使用しない		9	m	2,960	26,640	
産業廃棄物積込・ 運搬費		1.13	m ³	5,940	6,712	
計					434,942	
廃棄物処分費		1	式		1,630	別紙 00-0015
金属くず		0.14	t	11,700	1,638	
計					1,638	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (空調設備改修工事) (大阪府立生野聴覚支援学校)		校舎棟		ダクト設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
保温工事		1	式		109,000	別紙 00-0016
スライダダクト保温 (32K)	ガラスウール 屋内隠べい、ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 100mm 保温厚25	1	m	2,090	2,090	
スライダダクト保温 (32K)	ガラスウール 屋内隠べい、ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 150mm 保温厚25	39	m	2,750	107,250	
計					109,340	
撤去工事	再使用しない	1	式		70,900	別紙 00-0017
スライダダクト(低圧、 高圧1、2ダクト) 撤去	100mm 再使用しない	1	m	1,010	1,010	
スライダダクト(低圧、 高圧1、2ダクト) 撤去	150mm 再使用しない	39	m	1,160	45,240	
スライダダクト保温 撤去(32K)	ロックウール・ガラスウール 屋内隠べい、ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 再使用しない	18.69	m ²	1,320	24,670	
計					70,920	
産業廃棄物処分費		1	式		1,750	別紙 00-0018
金属くず		0.14	t	11,700	1,638	
ガラスくず		0.01	t	11,700	117	
計					1,755	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ガスヒートポンプエアコン 撤去 再使用しない	室外機 定格冷房能力56.0kw以下 防振基礎有り	台	1			110,000	代価表 0001
01	ガスヒートポンプ 式空調和機据付	屋外機 防振基礎有り 56.0kW以下	台	1	0.4	275,244.48	110,097.79	
	計						110,097.79	
	ガスヒートポンプエアコン 撤去 再使用しない	室外機 定格冷房能力45.0kw以下 防振基礎有り	台	1			89,500	代価表 0002
01	設備機械工		人	6.72	0.4	26,640	71,608.32	○
	その他		式	1	0.25	71,608.32	17,902.08	
	計						89,510.4	
	ガスヒートポンプエアコン 撤去 再使用しない	室外機 定格冷房能力35.5kw以下 防振基礎有り	台	1			55,900	代価表 0003
01	設備機械工		人	4.2	0.4	26,640	44,755.2	○
	その他		式	1	0.25	44,755.2	11,188.8	
	計						55,944	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ガスヒートポンプエアコン 撤去 再使用しない	室内機 床置ダクト形 定格冷房能力28.0kw以下	台	1			34,400	代価表 0004
01	設備機械工		人	2.59	0.4	26,640	27,599.04	○
	その他		式	1	0.25	27,599.04	6,899.76	
	計						34,498.8	
	ガスヒートポンプエアコン 撤去 再使用しない	室内機 天井吊 定格冷房能力9.0kw以下	台	1			8,090	代価表 0005
01	設備機械工		人	0.81	0.3	26,640	6,473.52	○
	その他		式	1	0.25	6,473.52	1,618.38	
	計						8,091.9	
	ガスヒートポンプエアコン 撤去 再使用しない	室内機 天井吊 定格冷房能力7.1kw以下	台	1			5,290	代価表 0006
01	設備機械工		人	0.53	0.3	26,640	4,235.76	○
	その他		式	1	0.25	4,235.76	1,058.94	
	計						5,294.7	

その他								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ガスヒートポンプ エアコン 撤去 再使用しない	室内機 天井吊 定格冷房能力5.6kw以下	台	1			5,290	代価表 0007
01	設備機械工		人	0.53	0.3	26,640	4,235.76	○
	その他		式	1	0.25	4,235.76	1,058.94	
	計						5,294.7	
	ガスヒートポンプ エアコン 撤去 再使用しない	室内機 天井吊 定格冷房能力4.5kw以下	台	1			5,190	代価表 0008
01	設備機械工		人	0.52	0.3	26,640	4,155.84	○
	その他		式	1	0.25	4,155.84	1,038.96	
	計						5,194.8	
	ガスヒートポンプ エアコン 撤去 再使用しない	室内機 天井吊 定格冷房能力3.6kw以下	台	1			5,090	代価表 0009
01	設備機械工		人	0.51	0.3	26,640	4,075.92	○
	その他		式	1	0.25	4,075.92	1,018.98	
	計						5,094.9	

代価表

その他								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ガスヒートポンプ エアコン 撤去 再使用しない	室内機 天井吊 定格冷房能力2.8kw以下	台	1			4,090	代価表 0010
01	設備機械工		人	0.41	0.3	26,640	3,276.72	○
	その他		式	1	0.25	3,276.72	819.18	
	計						4,095.9	
	換気扇 撤去 再使用しない	天井埋込型	台	1			4,990	代価表 0011
01	設備機械工		人	0.5	0.3	26,640	3,996	○
	その他		式	1	0.25	3,996	999	
	計						4,995	
	全熱交換機 撤去 再使用しない	天井吊形 300m3/h以下	台	1			24,900	代価表 0012
01	設備機械工		人	2.5	0.3	26,640	19,980	○
	その他		式	1	0.25	19,980	4,995	
	計						24,975	

その他								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	全熱交換機 撤去 再使用しない	天井吊形 500m3/h以下	台	1			28,700	代価表 0013
01	設備機械工		人	2.88	0.3	26,640	23,016.96	○
	その他		式	1	0.25	23,016.96	5,754.24	
	計						28,771.2	
	全熱交換機 撤去 再使用しない	天井吊形 1,000m3/h以下	台	1			39,500	代価表 0014
01	設備機械工		人	3.96	0.3	26,640	31,648.32	○
	その他		式	1	0.25	31,648.32	7,912.08	
	計						39,560.4	
	配管切断	冷媒管 断熱被覆銅管 6.4A	か所	1			4,050	代価表 0015
01	配管工		人	0.13	1	24,960	3,244.8	○
	その他		式	1	0.25	3,244.8	811.2	
	計						4,056	

代価表

その他								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	配管切断	冷媒管 断熱被覆銅管 9.5A	か所	1			4,050	代価表 0016
01	配管工		人	0.13	1	24,960	3,244.8	○
	その他		式	1	0.25	3,244.8	811.2	
	計						4,056	
	配管切断	冷媒管 断熱被覆銅管 12.7A	か所	1			4,050	代価表 0017
01	配管工		人	0.13	1	24,960	3,244.8	○
	その他		式	1	0.25	3,244.8	811.2	
	計						4,056	
	配管切断	冷媒管 断熱被覆銅管 15.9A	か所	1			4,050	代価表 0018
01	配管工		人	0.13	1	24,960	3,244.8	○
	その他		式	1	0.25	3,244.8	811.2	
	計						4,056	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	配管切所	冷媒管 断熱被覆銅管 19.1A	か所	1			4,050	代価表 0019
01	配管工		人	0.13	1	24,960	3,244.8	○
	その他		式	1	0.25	3,244.8	811.2	
	計						4,056	
	配管切所	冷媒管 断熱被覆銅管 28.6A	か所	1			4,050	代価表 0020
01	配管工		人	0.13	1	24,960	3,244.8	○
	その他		式	1	0.25	3,244.8	811.2	
	計						4,056	
	配管切所	冷媒管 断熱被覆銅管 31.8A	か所	1			4,050	代価表 0021
01	配管工		人	0.13	1	24,960	3,244.8	○
	その他		式	1	0.25	3,244.8	811.2	
	計						4,056	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	配管切所	冷媒管 断熱被覆銅管 38.1A	か所	1			4,360	代価表 0022
01	配管工		人	0.14	1	24,960	3,494.4	○
	その他		式	1	0.25	3,494.4	873.6	
	計						4,368	
	配管切所	冷媒管 断熱被覆銅管 34.9A	か所	1			4,360	代価表 0023
01	配管工		人	0.14	1	24,960	3,494.4	○
	その他		式	1	0.25	3,494.4	873.6	
	計						4,368	
	ガスファンヒーター撤去 再使用しない	床置き	台	1			5,390	代価表 0024
01	設備機械工		人	0.54	0.3	26,640	4,315.68	○
	その他		式	1	0.25	4,315.68	1,078.92	
	計						5,394.6	

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ガスヒートポンプ エアコン 撤去 再使用しない	室内機 天井吊 定格冷房能力2.2kw以下	台	1			4,090	代価表 0025
01	設備機械工		人	0.41	0.3	26,640	3,276.72	○
	その他		式	1	0.25	3,276.72	819.18	
	計						4,095.9	
	交通誘導員	交通誘導警備員A	人	1			16,000	代価表 0026
01	交通誘導警備員A		人	1	1	12,800	12,800	○
	その他		式	1	0.25	12,800	3,200	
	計						16,000	
	交通誘導員	交通誘導警備員B	人	1			13,800	代価表 0027
01	交通誘導警備員B		人	1	1	11,100	11,100	○
	その他		式	1	0.25	11,100	2,775	
	計						13,875	

